Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga mannliche Jugend C

Lausitzer HC Cottbus

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 11:00 116 h SG NARVA Berlin Lausitzer HC Cottbus 27:36
13:00 116 h HC Empor Rostock Lausitzer HC Cottbus 19:27
Sa. 27.09.2025 10:30 4802 Lausitzer HC Cottbus TSV Rudow
14:50 4802 1. VfL Potsdam Lausitzer HC Cottbus
So. 12.10.2025 11:30 124 Flichse Berlin Reindf. Lausitzer HC Cottbus
13:15 125 Mecklenburge...re Schwerin Lausitzer HC Cottbus
Sa. 08.11.2025 13:45 125 Lausitzer HC Cottbus SG NARVA Berlin
17:15 125 Lausitzer HC Cottbus HC Empor Rostock
Sa. 29.11.2025 13:20 125 TSV Rudow Lausitzer HC Cottbus
15:05 125 Lausitzer HC Cottbus 1. VfL Potsdam

So. 30.11.2025 12:30
So. 14.12.2025 11:00
14:20
Sa. 10.01.2026 18:00
Sa. 24.01.2026 13:45
15:30
Sa. 21.02.2026 10:30
14:50
So. 01.03.2026 14:00
15:45
Sa. 14.03.2026 -

2618
2618
2618
124 hiv
125
125
4802
4802
124
125
2618

Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
SG AC/Eintracht Berlin
SG NARVA Berlin

HC Empor Rostock
Lausitzer HC Cottbus
1. VfL Potsdam
Flichse Berlin Reindf.

Mecklenburge...re Schwerin

Lausitzer HC Cottbus

SG AC/Eintracht Berlin
Flchse Berlin Reindf.

Mecklenburge...re Schwerin

Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
TSV Rudow

Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
SG AC/Eintracht Berlin

nu .Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 04:21 | Seite 1 von 1

H & B HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG

Hallenverzeichnis

116 Fiete Reeder Halle 2
Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-StralBe 32, 13053 Berlin

125 Sportforum Hohenschénhausen / Handballhalle
Fritz-Lesch-StralBe 32, 13053 Berlin

2618 Lausitz-Arena Halle 1

Hermann-L6ns-StralBe 19, 03050 Cottbus

4802 Ballsporthalle Luftschiffhafen
ZeppelinstralBe 114-117, 14471 Potsdam

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen



