

Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga männliche Jugend C

Lausitzer HC Cottbus

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 11:00 116 h	SG NARVA Berlin	Lausitzer HC Cottbus	27:36
13:00 116 h	HC Empor Rostock	Lausitzer HC Cottbus	19:27
Sa. 27.09.2025 10:30 4802	Lausitzer HC Cottbus	TSV Rudow	
14:50 4802	1. VfL Potsdam	Lausitzer HC Cottbus	
So. 12.10.2025 11:30 124	Füchse Berlin Reindf.	Lausitzer HC Cottbus	
13:15 125	Mecklenburge...re Schwerin	Lausitzer HC Cottbus	
Sa. 08.11.2025 13:45 125	Lausitzer HC Cottbus	SG NARVA Berlin	
17:15 125	Lausitzer HC Cottbus	HC Empor Rostock	
Sa. 29.11.2025 13:20 125	TSV Rudow	Lausitzer HC Cottbus	
15:05 125	Lausitzer HC Cottbus	1. VfL Potsdam	
So. 30.11.2025 12:30 2618	Lausitzer HC Cottbus	SG AC/Eintracht Berlin	
So. 14.12.2025 11:00 2618	Lausitzer HC Cottbus	Füchse Berlin Reindf.	
14:20 2618	Lausitzer HC Cottbus	Mecklenburge...re Schwerin	
Sa. 10.01.2026 18:00 124 h/v	SG AC/Eintracht Berlin	Lausitzer HC Cottbus	
Sa. 24.01.2026 13:45 125	SG NARVA Berlin	Lausitzer HC Cottbus	
15:30 125	HC Empor Rostock	Lausitzer HC Cottbus	
Sa. 21.02.2026 10:30 4802	Lausitzer HC Cottbus	TSV Rudow	
14:50 4802	1. VfL Potsdam	Lausitzer HC Cottbus	
So. 01.03.2026 14:00 124	Füchse Berlin Reindf.	Lausitzer HC Cottbus	
15:45 125	Mecklenburge...re Schwerin	Lausitzer HC Cottbus	
Sa. 14.03.2026 - 2618	Lausitzer HC Cottbus	SG AC/Eintracht Berlin	

Hallenverzeichnis

116	Fiete Reeder Halle 2 Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
124	Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
125	Sportforum Hohenschönhausen / Handballhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
2618	Lausitz-Arena Halle 1 Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus
4802	Ballsporthalle Luftschiffhafen Zeppelinstraße 114-117, 14471 Potsdam

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen